
09/06/2020 SEI/UnB - 5340228 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5980736&infra_sistema=100000100&i… 1/2

  

EDITAL Nº AUD 04/2020 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DO EDITAL AUD
01/2020

 

PROCESSO Nº 23106.044438/2020-79

 

EDITAL 04/2020 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA SELEÇÃO INTERNA DE SERVIDORES(AS)
TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS(AS) PARA ADESÃO AO TRABALHO REMOTO

 

O AUDITOR-CHEFE DA AUDITORIA INTERNA, no uso de suas atribuições, divulga a Homologação do
Resultado Final, tendo em vista os Editais 01, 02 e 03/2020 referentes ao processo de seleção interna de
servidores técnicos-administra�vos para a adesão do trabalho remoto:

Homologação do Resultado Final
Nº
INSC. NOME CARGO RESULTADO

1 Cássio Adriano Lobo Leão Auditor Classificado
2 Betânia Moraes Goudinho de Sousa Contadora Classificada
3 José Antônio Barbosa da Silva Auditor Classificado

4 Francine Maulepes Santos Barbosa Assistente em
Administração Classificada

5 Thiago Ferreira Sardinha Auditor Classificado

6 Cibele Maria Pinto Pereira Menezes de
Oliveira Auditora Classificada

 

Brasília, 09 de junho de 2020.
 

Prof. Abimael de Jesus Barros Costa
Auditor-Chefe da Auditoria Interna

Matrícula UnB 1048848

 

 

Documento assinado eletronicamente por Abimael de Jesus Barros Costa, Auditor(a) Chefe da
Auditoria, em 09/06/2020, às 17:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5340228 e
o código CRC 1BFB1F4F.



09/06/2020 SEI/UnB - 5340228 - Edital

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=5980736&infra_sistema=100000100&i… 2/2

Referência: Processo nº 23106.044438/2020-79 SEI nº 5340228


